
PREFEITURA IVIUNICIPAL DE QUIXERE
QulxERE¢E

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONIC0 N° ooZ5/2oZo
Processo Administrativo N° 0025/2020

PREGOE,RT:p:aAs€uEsig,faoARDEL,MA
Data de Publicacao: 09/09/202012:07:55

LOTE 1

Item:  1                         Quant.:  320                             Unidade:  UNO                                                                                                   Val.  Ref.:  27,66

Descrigao: PROTETOR FACIAL - Especificagao: protetor facial com v.isor transparente em PETG/PET, formato
anat6mico que se ajuste automaticamente com o diametro da cabeca; atendendo todos os requisitos da resolueao nD
P.Ci de 23 de marap de 2020 da ANVISA.

rfutor
pARTicuDANTE Qa3

PAFITI CIPANTE 093

PARTI CIPANTE 026

PARTI CIPANTE 000

PARTI CIPANTE 097

pARTteipANTE 029

PARTICIPANTE 013

PARTICIPANTE 005

PARTICIPANTE 043

PARTICI PANTE 053

PARTI CIPANTE 028

PARTI CIPANTE 009

PARTI CIPANTE o34

PARTICI PANTE 001

`       `TICIPANTE044

PARTICI PANTE 051

PARTICIPANTE 046

Marca/Modelo
MedjcaJFeet / 2020.FS

DELO / DELO

INTEX

'NTEX

DISTRAY

DYSTRAY

UMP

Shield

FACESHIELD / PROTETC)R

FREEARTE / FACE SHIELD

FACE SHIELD / PROTETOR

LAVEZzl / X

HArrAI

DELLC) / TRANSPARENTE

POLIBRAS

LAVEZzl / LAVEZZI

DISTRAY / PROTETOR FACIL

LOTE 2
Item:  2                        Quant.:  180                             Unidade:  UNO

Descrigao: ALCOOL EM  GEL 70% (FRASCo 5L).

Val.  Ref.: 66.48
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Valor
66,48

66,00

66,48

65,00

66,48

66,48

G6,4B

66.48

84,00

66,48

66,48

66,48

1 1.966,40

1 1.966,40

66,48

Alltor
PARTICI PANTE 089

pARTici pAr`lTE o78

PARTICIPANTE 085

PARTICIPANTE 008

PARTI CIPANTE 071

PARTICIPANTE 097

PARTI CIPANTE 050

PARTI CIPANTE 067

PARTI CIPANTE 062

PARTICIPANTE 014

PARTICIPANTE 004

TICTPANTE 020

PARTI CIPANTE 074

PARTICI PANTE 094

PARTICIPANTE 017

Marca/Modelo
BELLOBELLA / ALCOOL

CIRLENE / SD3

TAUIPE

BRAZIL / ALCoOL EM GEL 7o°/a

FORTSAN

FORTSAN

VICPHAF`MA

ECOMASTER / ECOMASTER

JALLES / JALLES

KAPELL'

START / X

ULTRA / EL

VIVAZ

KAPELLI  / ALCOOL

VICPHAF`MA

LOTE 3
Item:  3                        Quant.:  3.200                         Unidade:  UND                                                                                                     Val.  Ref.: 4,12

Descrigao: COPO DE PLASTICO - Especificagao: copos de plastico modelo tradicional, altura: 09 cm, d!ametro da
parte de cima: 7 cm, capacidade: 250 ml; polipropileno virgem.

Autor
PARTI CIPANTE 074

PARTI CIPANTE 097

PARTICIPANTE 011

PARTI CIPANTE 056

PARTI CIPANTE 075

PARTICI PANTE 065

TICIPANTE 008

Marca/Modelo
DIMALI

UD+ / X

CRISTALCOPO / COPO

COPOBRAS / 250ML

SANTO  EXPEDITO / COPO PLAST. 250ml

UD+

POLIBRAS / COPO DE PLASTICO

Valor
4,12

4,12

4,12

4,12

4,00

4,12

4,12

LOTE 4
Item: 4                        Quant.:  17                                Unidade:  UND                                                                                               Val,  Ref.: 513,30

Descrlgao; TERMOMETRO DE TESTA - Espec.ificagao: com luz de fundo de 3 cores (alarms de car):verde para
normal, amarelo para febre leve e vermelho para febre alta; tempo de medigao:  1  segundo; visor de LCD grande e
legl'vel; ind.lcagao de sam e cor para aha temperatura; mem6ria de 32 tlltimas medig6es,

2de4



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE
QulxERE€E

Aut®r
r'Ar< I lulrAN I E uS/

PARTICI PANTE 028

PARTICI PANTE 085

PARTI CIPANTE 003

PARTI CIPANTE 021

PARTICIPANTE  074

PARTI CIPANTE 048

PARTICIPANTE 011

PARTI CIPANTE 029

PARTICIPANTE 078

PARTICI PANTE 007

Ttcff'ANTE 075

i-A`RTICIPANTE014

PARTI CIPANTE 080

PARTI CIPANTE 066

PARTI CIPANTE 053

PARTI CIPANTE 060

PARTICIPANTE o04

PARTICI PANTE 058

Marca/Modelo
G-TECH / flN FRAVERMELHO

SM

ANU / YRK002A

IMPORTS / TERMOMETR0 DE TESTA

PRIME  HEALTH

SOLIDOR / X

BIOLAND

ANU

YONKER

ALEXDAN / TERM OMETRO  INFRAVERMELHO

Hi8u§ / HG01

KArvi / KAiyi

PRIME / PRIME

MKT / lNFRAVERMELHO

XIANDE

INFRARED

YONKER

IMPORTADO / TG8818H

THERMOMETER / TERMOMETRO

Valor
519.3D

410,00

513.00

234,00

§13,30

513,30

513,30

513,30

513,30

510,00

500.00

513,30

298,00

513,30

513,30

8.726.10

513,30

513,30

8.726,10

LOTE 5
Item:  5                        Quant.:  17                                Unidade:  UND                                                                                                Val.  Ref.: 40g,50

De§cricao: TOTEN PARA APLICACA0 DE ALCO0L EM GEL -Especificagao:  com acionamento de pedal sem a
necessidade que o u§iiario toque a frasco. Estrutura: base MDF de la linha, de alta densidade, personalizado com
serigrafia e mecanismo de acionamento em aap carbono, com pintura eletrostatica hibrida (EPOX / POLIESTER).
Capacidade:  1  frasco de  1  litro. Tamanho: 1,50 de altura par 40 cm de largura.

Autor
PARTICIPANTE 040

i        .TICIPANTE001

PARTI CIPANTE 093

PARTICI PANTE 003

PARTICIPANTE 044

PARTICIPANTE 089

PARTICI PANTE 038

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 021

PARTI CIPANTE 086

PARTICI PANTE 088

PARTIctpANTE 017

PARTICIPANTE  091

Marca/Modelo
SITMIDEA

pRopRiA / CONFORME EDrTAL

FAclL

SETMIDEA

CUTMIDIA

MDA TOTEM / MDA TOTEM

FLof}IAN / TOTEN

FENIX

HAUS  METAL / TOTEM  P/ ALC00L GEL

S&L /  S&L

JANGADA / X

PROPR'C)

MARCA  PROPRIA / TOTEN  PARA APLICACA0 DE ALC00L EMLil

Valor
409,50

409,50

409,50

409,50

dog,50

1.410,00

409,50

6.961,50

409,00

409,50

409,50

409,50

520,00
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